АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.09.2018

№ 128

станица Новоалексеевская

Об отмене режима повышенной готовности на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 12 сентября 2018 года № 1032 «Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального образования Курганинский район»  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить режим повышенной готовности на территории Новоалексеевского сельского поселения, введенный постановлением администрации Новоалексеевского сельского поселения от 15 июня 2018 года  № 86 «О введении режима повышенной готовности на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

В.А. Покусайлов